
MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ: 93.539.153/0001-92 
 
 
 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul/RS, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/21 e suas 

alterações posteriores, considerando o interesse público, 

resolve: 

 

01 - Revogar presente processo licitatório, nestes termos: 

 

    a) Modalidade: Dispensa de Licitação Nº 047/2024 

 

    b) Processo Número: 105/2024 

 

c) contratos: nº 134/2024 e nº 135/2024. 

 

    c) Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de 

recapagem/recauchutagem de pneus, conforme proposta. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal 

 


		2024-09-13T16:33:09-0300
	MARCELO ARRUDA:81591756049




